CTestamentum an et quando reuocetur per sifm vide etiam i spec. de instru. edi. s. compendio. v. iij. oppone. et s. in clausula testamento; um in verbo clausula derogatoria per totum. et omnino per alec. consi. vii. iii. parte et in cōsi. ccxvij. iii. parte et in. s. xij. i. parte.

CTestamentum solempne an tollatur per non solempne. i spe. de testa. s. i. et s. co. v. viij. q. non.

CTestamentum secundum pium vel ad piam cām licet non solempne puelet primo testo solempni bald. in. l. si ure de leg. in. et sentit bart. in. l. in testo de testa. et in. l. fideicomissa. s. i. de leg. in. Jo. de ymola in. l. si is qui. s. de testa. et in. c. q. ingredientib. co. ii. et alec. confi. ccxvij. iii. parte.

CTestamentum secundum coraz duobus testibus facit post ingressum monasterij puelet primo testo facto ante cum vij. testibus etiam ad cām prophānam et etiam sine cursu. x. annos Anto. de bus. in. c. cum pntia. v. et his deciditur d. pba. et alec. consi. ccxvij. iii. parte.

CTestamentum in scriptis factu3 non tollit per aliud factum coraz testibus si in primo sit institutus princepo. Lubensis. C.de testa. Alec. in. d. confi. ccxvij. iii. parte alias secus et ibi per eum et s. co. v. viij. et per discursum.

CTestamentum primum solempne non reuocatur per secundū in quo testo; interrogatio an velit. et esse heredem suum respon dit q. sic Dau. de ca. sin. in confi. ccxvij.

Estatōz quilibet affectat h̄fe heredem. l. cum quidam et ibi Bal. s. C. nec. ser. he re. insti. Item.

CTestorū interest h̄fe heredē bal. in. l. fi. C. co. ti. in pan. s. si quis ali. te. po. hi.

CTestorū nō pot facere q. heres suis clericis cōveniatur corā indice laico. Bal. in. l. ij. v. qro si testato. C. vt in pos. le.

CTestato: assignando bona pluribus an dicatur testari. vd codicillari glo. in verbo dividit et ibi Bal. in. l. quotēs i. i. col. ver. quero an testato. C. de here. distinguunt.

CTestato: potest facere q. legatario currat nulla prescriptio vel annalit. tñ non ait q. non currat minor: q. centum annos. Bal. in. l. ij. in. v. sed nūquid potest. C. vt in po. le.

CTestato: potest mandare heredi q. de solutione legatoz cōficiat instrumentū alias itez soluat quo casu primo solutū potest repeti per condit. inde. Bal. in. d. l. ij. in. pñ.

CTestato: potest remittere hypothecā spētentē p. legato i bonis suis. Bar. et Bal. post gl. in. d. l. ij. circa pñ. v. qro h̄ glo. sin galatris. de le. glo. in. l. ij. co. ti. vt in pos. lega. in verbo remittit Bal. in. l. i. v. col. in. v. et facit ad qđem. C. de his q. pe. no. et in l. nemo potest in. iij. col. v. qro an testato. et ibi d. alec. in. v. col. in. v. tangit et Bar. ff. de le. i. addo infra eo. v. xx.